4856-20

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

К О М И Т Е Т

ПО  ПРОМЫШЛЕННОСТИ,

ЭКОНОМИЧЕСКОЙ  ПОЛИТИКЕ И НАЛОГАМ

Р Е Ш Е Н И Е

23.09.2020 № 72/13

Об исполнении пункта 1.5 постановления
Законодательного Собрания Пермского края от 20.06.2019
№ 1359 «Об итогах проведения заседания круглого стола
«О трудовой занятости населения в Пермском крае»

Заслушав информацию министра социального развития Пермского края

Фокина П.С., комитет РЕШИЛ:

1.      Информацию принять к сведению.

2. Снять с контроля исполнение пункта 1.5 постановления

Законодательного Собрания Пермского края от 20.06.2019 № 1359 «Об итогах

проведения заседания круглого стола «О трудовой занятости населения

в Пермском крае» (в части разработки комплекса мероприятий, направленных

на достижение в Пермском крае баланса спроса и предложения

на региональном рынке труда, включающего в себя содействие работодателям

в привлечении трудовых ресурсов в рамках реализации региональных программ

повышения мобильности трудовых ресурсов).

Председатель комитета Т.В.Миролюбова